
Страна 273       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

 

 

 
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

         ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА 2016  БРОЈ 28 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1.       

 На основу члана 5.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија („Сл.лист општине 
Куршумлија“ бр. 14/2012), Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници 
одржаној дана 01.06.2016.године донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ВЕРИФИКАЦИОНЕ КОМИСИЈЕ 

СО КУРШУМЛИЈА 
 

I. Бира се верификациона Комисија Скупштине општине Куршумлија и то: 
 
1. Горан Драговић – председник, 
2. Стана Никић – члан, 
3. Саво Дошовић – члан, 
4. Лела Чавић – члан, 
5. Оливер Милисављевић – члан. 

 
II. Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 
III. Решење доставити: архиви СО Куршумлија. 

 
  Број: I-02-66/016 
  У Куршумлији, дана 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
                   Веселиновић Милоје с.р. 

2. 

 На основу члана 56. став 5. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“,  бр.129/07, 
34/2010 – одлука УС и 54/2011), члана 41. Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине 
Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/11, 15/14 и 25/15) и Уверења о избору одборника у СО Куршумлија 



Страна 274       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

од 05.05.2016. године, Скупштина општине Куршумлија на конститутивној  седници одржаној дана  
01.06.2016.године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 
I  ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати одборника Скупштине општине Куршумлија изабрани на 
изборима 24.04.2016. године и то: 
 

1. Са изборне листе -  „Александар Вучић – Србија побеђује“ 
 

1) Радован Раичевић, 1955., дипл.економиста, Куршумлија, Д. Обрадовића 8  
2) Радољуб Видић,  1962., дипл.економиста, Куршумлија, Топличка 4 
3) Радица Јовић, 1971., професор разредне наставе, Куршумлија, Топличка 198 

 4) Небојша Јовић, 1954., дипл.економиста, Куршумлија, Бањска 12 
  5) Дејан Ловић,  1973., професор математике, Куршумлија, Карађорђева 18 
 6)  Александра Чарапић, 1982., економиста, Куршумлија, Р.М.Само 183 
  7) Борис Милосављевић, 1979., инж.електротехнике, Куршумлија, Топличка 35/19 
  8) Славимир Михајловић, 1960., службеник, Куршумлија, Мачковац 
  9) Лидија Миладиновић, 1968.,професор разредне наставе, Куршумлија,16.фебруар 47 
 10) Милоје Веселиновић, 1946., пензионер, Куршумлија, Кнез Михајлова 30 
 11) Горан Ђорђевић, 1972., инж.прехрамбене технологије, Куршумлија, Мачковац 
 12) Стана Никић, 1963., књиговођа, Куршумлија, Михајла Пупина 11 
 13) Саво Дошовић, 1966., дипл.инж.пољопривреде, Куршумлија, Мердаре 
  14)Горан Драговић, 1971., дипл.математичар, Куршумлија, Самоковска 25 
 

2. Са изборне листе -  Ивица Дачић – „Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“ 

 
15)Милан Степановић, 1982., дипл. правник, Куршумлија, Карађорђева 36 

 16)Дејан Ћурчић, 1972., предузетник, Куршумлија, Пролом 
  17)Лела Чавић, 1953., правник, Куршумлија, Топличка 21 
 

3. Са изборне листе -  „Куршумлија моја кућа – ДС,РС Весна Јаковљевић“ 
 

18)Весна Јаковљевић, 1964., професор, Куршумлија, Карађорђева 18 
 

4. Са изборне листе -   Др Војислав Шешељ – Српска Радикална Странка 
 

                19)Звездан Ристић, 1971., виши оперативни тренер, Куршумлија, Вука Караџића 98 

5. Са изборне листе -  Двери – Демократска Странка Србије – Зоран Стошић  
 

20)Зоран Стошић, 1967, приватни предузетник, Куршумлија, Светог Саве 2/46 
 21)Оливер Милисављевић, 1972, сарадник у природним наукама, Куршумлија, Милана 
Топлице 10 
 22)Зорица Анастасијевић,1971,комерцијални техничар, Куршумлија, Доситеја Обрадовића 
4 



Страна 275       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

6. Са изборне листе -  „Нова Србија“ – Горан Бојовић 
 

23)Горан Бојовић, 1971., професор биологије, Куршумлија, Мала Косаница 
 24)Иван Михајловић, 1960., приватни предузетник, Куршумлија, Косанчић Ивана 28 
 

7. Са изборне листе - „Гвоздени пук за опстанак Куршумлије“  
 

25)Дејан Милошевић, 1965, предузетник, Куршумлија, Топличка 17 

II  Одлуку објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 
III Поука о правном средству:  Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 
року од 48 часова од дана доношења Одлуке.  
 
Број I-02-67/2016 
У Куршумлији  01.06.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  
 

            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СО КУРШУМЛИЈА 
                         Милоје Веселиновић с.р. 

  

3. 
 
               На основу члана 46. став 1., 2. и 3. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 
бр.129/2007, 34/2010- Одлука УС и 54/2011) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Сл.лист 
општине Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/11, 15/14 и 25/15), Скупштина општине Куршумлија на 
својој  конститутивној  седници одржаној дана 01.06.2016. године донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ  да је Горану Ђорђевићу, одборнику са Изборне листе „Александар 
Вучић-Србија побеђује“  престао мандат одборника у Скупштини општине 
Куршумлија пре истека времена на које је изабран, подношењем оставке. 
 

II. Ову  Одлуку објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Према одредби члана 46. став 1. 2. и 3. Закона о локалним изборима  одборнику престаје 
мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке. Одборник може поднети 
оставку усмено на седници Скупштине, а између две седнице подноси је у форми оверене писане 
изјаве. После подношења усмене оставке одборника, Скупштина без одлагања , на истој седници, 
утврђује да је одборнику престао мандат. 
               Како је на седници Скупштине одржаној дана 01.06.2016. Горан Ђорђевић поднео усмену 
оставку на место одборника, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.  



Страна 276       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

 Поука о правном средству:  Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 
року од 48 часова од дана доношења Одлуке.  
 
Број: I-02-68/2016 
У Куршумлији, дана  01.06.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
         Милоје Веселиновић с.р. 

4. 
 
            На основу члана 48. и члана 56. став 5 и 6. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 
бр.129/2007, 34/2010- Одлука УС и 54/2011), члана 41. Статута општине Куршумлија („Сл.лист 
општине Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/11, 15/14 и 25/15) и  Уверења о избору за одборника,  
Скупштина општине Куршумлија на својој  конститутивној седници одржаној дана 01.06.2016. 
године донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат  одборнику у СО Куршумлија  Дејани Гвозденовић, са 
изборне листе  „Александар Вучић-Србија побеђује“. 

  
II. Ову Одлуку објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 
 Према одредби члана 48. Закона о локалним изборима, када одборнику престане мандат 
пре истека времена на које је изабран, мандат се додељује првом следећем кандидату са изборне 
листе коме није био додељен мандат одборника. Тај мандат кандидату додељује Изборна 
комисија и   издаје уверење о избору за одборника. Од кандидата се пре потврђивања мандата  
прибавља писмена сагласност да прихвата мандат.  
                На конститутивној седници СО-е Куршумлија од 01.06.2016. године одборник Горан 
Ђорђевић са изборне листе „Александар Вучић-Србија побеђује“ поднео је  усмену оставку на 
место одборника. 
 Имајући ово у виду изборна комисија је дана 01.06.2016.године, на основу предходно 
прибављене сагласности,  доделила  мандат канидидату за  одборника са поменуте изборне листе 
Дејани Гвозденовић и издала уверење о избору за одборника. 
 Верификациона комисија СО Куршумлија је заседала истог дана тј. 01.06.2016. године и у 
свом извештају предложила да се потврди мандат кандидату за одборника  Дејани Гвозденовић  
са поменуте изборне листе. 
 Скупштина општине Куршумлија је уважила извештај верификационе комисије и сходно 
члану 48. и члану 56. став 5 и 6. Закона о локалним изборима одлучила као у диспозитиву ове 
Одлуке. 
 



Страна 277       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

                Поука о правном средству:  Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 
року од 48 часова од дана доношења Одлуке. 
 
Број: I-02-69/2016 
У Куршумлији, дана  01.06.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
        Милоје Веселиновић с.р. 

5. 
 На основу члана 38.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 22/08, 8/09, 
7/011, 15/014 и 25/015), члана 19.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија („Сл.лист 
општине Куршумлија“ бр.14/12), Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној 
седници одржаној дана 01.06.2016.године, донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. БИРА СЕ Дејан Ловић, инг.машинства,  из Куршумлије за председника Скупштине 
општине Куршумлија. 
 

II. Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Куршумлија“. 
 

III. Решење доставити: Именованом, персоналној служби и архиви. 
 
  Број: I-02-70/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године. 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

         ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 
        Веселиновић Милоје с.р. 

6. 
 На основу члана 51.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), и члана 50.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 
7/011, 15/014 и 25/015),и члана 14.Пословника о раду(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.14/2012), 
Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници одржаној дана 
01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. ПРЕСТАЈЕ мандат  председнику Скупштине општине Куршумлија Горану Бојовићу  
због престанка мандата скупштинском сазиву на којем је изабран за председника 
скупштине.   
 



Страна 278       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

II. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Куршумлија“. 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 
 
  Број: I-02-65/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                   Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

7. 
 На основу члана 40.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), и члана 41.став 1.тачка 12. и члана 53.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине 
Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 7/011, 15/014 и 25/015),и члана 23.Пословника о раду Скупштине 
Општине Куршумлија („Сл.лист општине  Куршумлија“ бр.14/2012), а на предлог председника 
Скупштине општине Куршумлија, Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној 
седници одржаној дана 01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

I. ПОСТАВЉА СЕ МАЈА МИЛИЈАНОВИЋ,  дипломирани правник из Куршумлије, за 
Секретара Скупштине општине Куршумлија. 
 

II. Након истека мандата или разрешења постављени секретар се распоређује у 
органу управе општине Куршумлија на радно место које одговара његовој стручној 
спреми. 
 

III. Решење објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

IV. Решење доставити именованој, персоналној служби и архиви. 
 
  Број: I-02-71/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                   Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

8. 
 На основу члана 51.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), и члана 53.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 
7/011, 15/014 и 25/015),и члана 14.Пословника о раду („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.14/2012), 
Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници одржаној дана 
01.06.2016.године донела је следеће 
 



Страна 279       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

I. ПРЕСТАЈЕ мандат Секретару Скупштине општине Куршумлија Марији Деврњи због 
престанка мандата скупштинском сазиву на којем је изабрана за   секретара  
Скупштине општине Куршумлија. 
 

II. Решење објавити у  „Службеном листу општине Куршумлија“.  
 

III. Решење доставити именованој, персоналној служби и архиви. 
 
  Број:I-02-72/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                   Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

9. 
 На основу члана 51.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), и члана 53.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 
7/011, 15/014 и 25/015),и члана 14.Пословника о раду („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.14/2012), 
Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници одржаној дана 
01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. ПРЕСТАЈЕ мандат заменику секретара Скупштине општине Куршумлија Маји 
Милијановић  због престанка мандата скупштинском сазиву на којем је изабрана за   
заменика  секретара  Скупштине општине Куршумлија. 
 

II. Решење објавити у  „Службеном листу општине Куршумлија“.  
 

III. Решење доставити именованој, персоналној служби и архиви. 
 
  Број: I-02-73/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

10. 
 На основу члана 46. став 1., 2. и 3. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 
бр.129/2007, 34/2010- Одлука УС и 54/2011) и члана 41. Статута општине Куршумлија („Сл.лист 
општине Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/11, 15/14 и 25/15), Скупштина општине Куршумлија на 
својој конститутивној седници одржаној дана 01.06.2016. године донела је 



Страна 280       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

 

О  Д  Л  У  К  У 
 

I. УТВРЂУЈЕ СЕ  да је Дејану Милошевићу, одборнику са Изборне листе „Гвоздени пук 
за опстанак Куршумлије“  престао мандат одборника у Скупштини општине 
Куршумлија пре истека времена на које је изабран, подношењем оставке. 
 

II. Ову  Одлуку објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Према одредби члана 46. став 1., 2. и 3. Закона о локалним изборима  одборнику престаје 
мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке. Одборник може поднети 
оставку усмено на седници Скупштине, а између две седнице подноси је у форми оверене писане 
изјаве. После подношења усмене оставке одборника, Скупштина без одлагања , на истој седници, 
утврђује да је одборнику престао мандат. 
               Како је на седници Скупштине одржаној дана 01.06.2016. Дејан Милошевић поднео 
усмену оставку на место одборника, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.  
 Поука о правном средству:  Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 
року од 48 часова од дана доношења Одлуке.  
 
Број: I-02-74/2016 
У Куршумлији, дана  01.06.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
  Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

11. 
 На основу члана 48. и члана 56. став 5 и 6. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ 
бр.129/2007, 34/2010- Одлука УС и 54/2011), члана 41. Статута општине Куршумлија („Сл.лист 
општине Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/11, 15/14 и 25/15) и  Уверења о избору за одборника,  
Скупштина општине Куршумлија на својој  конститутивној седници одржаној дана 01.06.2016. 
године донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

I. ПОТВРЂУЈЕ СЕ  мандат  одборнику у СО Куршумлија  Славку Илићу, са изборне 
листе  „Гвоздени пук за опстанак Куршумлије“. 

  
II. Ову Одлуку објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Према одредби члана 48. Закона о локалним изборима, када одборнику престане мандат 
пре истека времена на које је изабран, мандат се додељује првом следећем кандидату са изборне 
листе коме није био додељен мандат одборника. Тај мандат кандидату додељује Изборна 



Страна 281       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

комисија и   издаје уверење о избору за одборника. Од кандидата се пре потврђивања мандата  
прибавља писмена сагласност да прихвата мандат.  
                На конститутивној седници СО-е Куршумлија од 01.06.2016. године одборник Дејан 
Милошевић са изборне листе „Гвоздени пук за опстанак Куршумлије“  поднео је  усмену оставку 
на место одборника. 
 Имајући ово у виду Изборна комисија је дана 01.06.2016. године, на основу предходно 
прибављене сагласности,   доделила  мандат канидидату за  одборника са поменуте изборне 
листе Славку Илићу и издала уверење о избору за одборника. 
 Верификациона комисија СО Куршумлија је заседала истог дана тј. 01.06.2016.године и у 
свом извештају предложила да се потврди мандат кандидату за одборника  Славку Илићу  са 
поменуте изборне листе. 
 Скупштина општине Куршумлија је уважила извештај верификационе комисије и сходно 
члану 48. и члану 56. став 5 и 6. Закона о локалним изборима  одлучила као у диспозитиву ове 
Одлуке. 
                Поука о правном средству:  Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у 
року од 48 часова од дана доношења Одлуке. 
 
Број: I-02-75/2016 
У Куршумлији, дана  01.06.2016. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
 Дејан Ловић, инг.машинства с.р. 

12. 
 На основу члана 36.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), члана 48.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 
7/011, 15/014 и 25/015), члана 41.и члана 43.Пословника о раду Скупштине општине Куршумлија 
(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр. 14/2012), Скупштина општине Куршумлија на својој 
конститутивној седници одржаној дана 01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. БИРА СЕ Комисија за административна питања Скупштине општине Куршумлија и 
то: 
 
1. Лидија Миладиновић, председник комисије, 
2. Ненад Николић, члан, 
3. Милоје Веселиновић, члан, 
4. Рајко Николић, члан,  
5. Оливер Милисављевић, члан. 

 
Председник и чланови Комисије  бирају се за мандатни период за који је изабрана 
Скупштина. 

 
II. Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Куршумлија“.   

 
 



Страна 282       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

III. Решење доставити: именованима и архиви. 
 
  Број: I-02-76/2016 
  У Куршумлији, дана 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                  Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

13. 
 На основу члана 43.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), и члана 56.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 
8/09,7/011, 15/014 и 25/015), а на предлог председника Скупштине општине Куршумлија, 
Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници одржаној дана 
01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. БИРА СЕ РАДОЉУБ ВИДИЋ дипл.ецц., из Куршумлије,  за  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КУРШУМЛИЈА. 
 

II. Решење  објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 
 
  Број: I-02-77/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                  Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

14. 
 На основу члана 43.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), и члана 56.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 
8/09,7/011, 15/014 и 25/015),а на предлог кандидата за председника  општине Куршумлија, 
Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници одржаној дана 
01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. БИРА СЕ НЕБОЈША ЈОВИЋ, дипл.ецц., из Куршумлије за ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА. 
 

II. Решење објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 



Страна 283       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 
 
  Број: I-02-78/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                   Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

15. 
 На основу члана 45.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон),члана 59.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 
7/011, 15/014 I 25/015), а на предлог кандидата за председника  општине Куршумлија, Скупштина 
општине Куршумлија на својој конститутивној седници одржаној дана 01.06.2016.године донела је 
следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О избору чланова 
Општинског већа општине Куршумлија 

 
 

I. У Општинско веће општине Куршумлија бирају се следећа лица и то: 
 

  1.   Вељовић Златко,дипл.ецц. 
 

2. Весић Драгоје,пољопривредник 
 

3. Јаковљевић Владимир,дипл.правник 
 

4. Максимовић Владимир,туризмолог 
 

5. Петровић Биљана,лекар специјалиста 
 

6. Раичевић Радован,дипл.ецц. 
 

7. Цветковић Владимир,дипл.ецц. 
 

 
II. Ово Решење  објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 
III. Решење доставити: члановима Општинског већа и архиви. 

 
  Број: I-02-79/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 



Страна 284       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                 Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

16. 
 На основу члана 51.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07, 83/2014-
др.Закон), и члана 41.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 
7/011, 15/014 и 25/015), Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници 
одржаној дана 01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. ПРЕСТАЈЕ мандат  председнику општине Радољубу Видићу дипл.ецц, због 
престанка мандата скупштинском сазиву на којем је изабран  за председника 
општине. 
 

II. Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 
 
  Број: I-02-80/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                  Дејан Ловић,инг.машинства,с.р. 

 
17. 
 На основу члана 51.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), и члана 56.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 
7/01, 15/014 и 25/015),и члана 26.Пословника о раду („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.14/2012), 
Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници одржаној дана 
01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. ПРЕСТАЈЕ мандат заменику председника  општине Рајку Николићу  због престанка 
мандата скупштинском сазиву на којем је изабран  за заменика председника 
општине Куршумлија.   
 

II. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 
Куршумлија. 
 

III. Решење доставити именованом, персоналној служби и архиви. 
 

 



Страна 285       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

  Број: I-02-81/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                  Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

18. 
 На основу члана 51.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-
др.Закон), и члана 41. Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 
7/011, 15/014 и 25/015), Скупштина општине Куршумлија на својој конститутивној седници 
одржаној дана 01.06.2016.године донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. ПРЕСТАЈЕ мандат члановима Општинског већа општине Куршумлија због престанка  
мандата  скупштинском сазиву на којем су изабрани  и то: 
 
1. Драгоје Весић 
2. Др Биљана Петровић 
3. Владимир Цветковић 
4. Драгија Марковић 
5.  Владимир Јаковљевић 
6. Ненад Симић 
7. Златко Вељовић 
 

II. Решење објавити  у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

III. Решење доставити именованима, персоналној служби, рачуноводству и архиви. 
 
  Број: I-02-82/2016 
  У Куршумлији, 01.06.2016.године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                   Дејан Ловић,инг.машинства с.р. 

 

 

 

 



Страна 286       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 28    Датум: 01.јун 2016.године 

С А  Д  Р  Ж  А  Ј 

1 Решење о избору верификационе комисије СО Куршумлија 273 
2 Одлука о потврђивању мандата одборницима СО Куршумлија 273 
3 Одлука о престанку мандата одборнику Горану Ђорђевићу 275 
4 Одлука о потврђивању мандата одборнику Дејани Гвозденовић 276 
5 Решење о избору Председника Скупштине општине Куршумлија Дејану 

Ловићу 
277 

6 Решење о престанку мандата Председнику Скупштине општине Куршумлија 
Горану Бојовићу 

277 

7 Решење о постављењу секретара СО Куршумлија Маје Милијановић 278 
8 Решење о престанку мандата секретару СО Куршумлија Марији Деврњи 278 
9 Решење о престанку мандата заменику секретара СО Куршумлија Маји 

Милијановић 
279 

10 Одлука о престанку мандата одборнику Дејану Милошевићу 279 
11 Одлука о потврђивању мандата одборнику Славку Илићу 280 
12 Решење о избору Комисије за административна питања СО Куршумлија 281 
13 Решење о избору Председника општине Куршумлија Радољуба Видића 282 
14 Решење о избору Заменика Председника општине Небојше Јовића 282 
15 Решење о избору чланова Општинског већа општине Куршумлија 283 
16 Решење о престанку мандата Председнику општине Куршумлија Радољубу 

Видићу 
284 

17 Решење о престанку мандата Заменику председника општине Куршумлија 
Рајку Николићу 

284 

18 Решење о престанку мандата члановима Општинског већа општине 
Куршумлија 

285 

 

 

 


